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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

распишување на референдум на локално 
ниво 

1. Ја објавувам Одлуката за распишување 
на референдум на локално ниво, донесена 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 04.09.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-803/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.09.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 25 став 1, член 28 

став 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 6 
став 1, член 36 и 37 од Законот за 
референдум и други облици на непосредно 
одлучување на граѓаните (,,Службен весник 
на РМ“ бр. 81/05) и член 82 став 1 од 
Статутот на Oпштината Битола (,,Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 04.09.2017 година, 
донесе 

 

О Д Л У К А 
за распишување на референдум на 

локално ниво 

Член 1 
Советот на Општинта Битола распишува 

референдум за подрачјето на Општината 
Битола заради изјаснување на граѓаните на 
Општина Битола за создавање на услови за 
населување и интеграција на бегалци и миг-
ранти на подрачјето на Општината Битола. 

Референдумот го распишува Советот на 
Општината Битола по сопствена иници-
јатива. 

 
Член 2 

На референдумот на локално ниво граѓа-
ните на Општината Битола ќе треба да се 
произнесат по однос на следното прашање: 

1. Дали сте ЗА или ПРОТИВ населување 
и интеграција на мигранти на подрачјето на 
Општина Битола? 

 
Член 3 

Одлуката на референдумот на локално 
ниво ќе се смета за донесена ако за неа 
гласале мнозинство од вкупниот број на 
граѓани кои гласале, доколку гласале повеќе 
од половината од вкупниот број граѓани 
запишани во Изводот од Избирачкиот спи-
сок за Општината. 

Одлуката донесена на референдумот е 
задолжителна. 

 
Член 4 

Референдумот на локално ниво ќе се 
одржи на ден 15.10.2017 година (недела), во 
периодот од 07.00-19.00 часот. 

 
 

Службено гласило на 
Општината Битола 

излегува по потреба 
 

www.bitola.gov.mk 

 
Број 9, година XLVIII 
Четврток, 07.09.2017 

Битола 
 

e-mail:bitola@t-home.mk 
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Од денот на објавувањето на одлуката за 
распишување на референдум во службеното 
гласило на Општината, до денот на одр-
жување на референдумот на локално ниво 
не можат да поминат помалку од 25 дена 
ниту повеќе од 40 дена. 

 
Член 5 

Референдумот ќе го спроведе Општин-
ската изборна комисија Битола и избирач-
ките одбори. 

 
Член 6 

Средствата за спроведување на референ-
думот ќе се обезбедат од Буџетот на 
Општината Битола со наредниот ребаланс 
на Буџетот. 

 
Член 7 

Примерок од оваа Одлука да се достави 
до Општинската изборна комисија и Држав-
ната изборна комисија на РМ. 

 
Член 8 

Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“, а ќе биде објавена и на 
огласната табла во Општината Битола и 
веб-страницата на Општината Битола. 

 
Бр.09-63/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04.09.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а         д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за прифаќање 
на донација од Фудбалската Федерација 

на РМ во вид на изведба и монтажа на две 
трибини (исток, запад) на градскиот 

стадион Тумбе кафе во Битола од страна 
на Општина Битола 

 
  

1. Ја објавувам Одлуката за прифаќање 
на донација од Фудбалската Федерација на 
РМ во вид на изведба и монтажа на две 
трибини (исток, запад) на градскиот ста-
дион Тумбе кафе во Битола од страна на 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
04.09.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-803/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.09.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 04.09.2017 година, 
донесе 

 ОДЛУКА 
за прифаќање на донација од Фудбалската 

Федерација на РМ во вид на изведба и 
монтажа на две трибини (исток, запад) на 
градскиот стадион Тумбе кафе во Битола 

од страна на Општина Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука Советот на Општината 

Битола дава согласност за прифаќање на 
донација од Фудбалската Федерација на РМ 
во вид на изведба и монтажа на две трибини 
(исток, запад) на градскиот стадион Тумбе 
кафе во Битола од страна на општина 
Битола. 

Монтажните трибини ќе бидат поставени 
како објекти од времен карактер, до обез-
бедување на финансиски средства и целосна 
реализација и изградба на двете трибини 
(исток,запад) согласно изработениот проект 
„Фудбалски стадион од 9907 гледачи во 
општина Битола“, за стадионот Тумбе кафе 
за кој што Општината Битола има издадено 
одобрение за градба. 
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Член 2 
По донесувањето на оваа Одлука, Фуд-

балската Федерација на РМ ќе спроведе 
постапка за избор и назначување на 
изведувач на двете монтажни трибини. 

 
Член 3 

Општината Битола во договорот кој ќе 
биде склучен со ФФМ, се обврзува на след-
ните обврски: 

• да го подготви и расчисти теренот за 
изведување на работите предмет на 
овој Договор; 

• пред почетокот и во текот на изве-
дување на работите да обезбеди на 
сопствен трошок: времен приклучок за 
градежна струја, градежна вода при-
клучок кон атмосферкска канали-
зација. 

• да организира и да му дозволи на 
ФФМ и на изведувачот на работите 
пристап до Стадионот во Битола, во 
насока на превземање на активности за 
извршување на обврските од овој 
Договор. 

• да ги спроведе целокупните админи-
стративни работи потребни потребните 
за поставување на двете трибини 
позади голови на стадионот во Битола. 

 

По извршен технички преглед од страна 
на Надзорниот инжинер и изготвен пози-
тивен Извештај за извршен технички прег-
лед кој ќе биде доставен до Општината 
заедно со целата потребна документација, 
трибините да ги стави во употреба. 

По реализација на проектот да изврши 
осигурување на објектите од сите видови 
штети и да достави копија од осигурителна 
полиса до ФФМ. 

Да ги стави на располагање стручните 
служби при општинската администрација. 

 
Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-63/4                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04.09.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а         д-р Силвана Ангелевска 
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тел. 047 234 234; 047 208 300 

 

Буџет на Општина Битола 
Сметка: 703014002963013 Народна банка на Р.М. 

Д.Б. 4002996128471 
Приходна Шифра 725211 

 


	С О Д Р Ж И Н А
	ОВАА СТРАНИЦА Е ПРАЗНА
	Издавач: Општина Битола
	Буџет на Општина Битола


<<

  /ASCII85EncodePages false

  /AllowTransparency false

  /AutoPositionEPSFiles true

  /AutoRotatePages /None

  /Binding /Left

  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)

  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)

  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)

  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)

  /CannotEmbedFontPolicy /Error

  /CompatibilityLevel 1.5

  /CompressObjects /Tags

  /CompressPages true

  /ConvertImagesToIndexed true

  /PassThroughJPEGImages true

  /CreateJobTicket false

  /DefaultRenderingIntent /Default

  /DetectBlends true

  /DetectCurves 0.0000

  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged

  /DoThumbnails false

  /EmbedAllFonts true

  /EmbedOpenType false

  /ParseICCProfilesInComments true

  /EmbedJobOptions true

  /DSCReportingLevel 0

  /EmitDSCWarnings false

  /EndPage -1

  /ImageMemory 1048576

  /LockDistillerParams false

  /MaxSubsetPct 10

  /Optimize true

  /OPM 1

  /ParseDSCComments true

  /ParseDSCCommentsForDocInfo true

  /PreserveCopyPage true

  /PreserveDICMYKValues true

  /PreserveEPSInfo true

  /PreserveFlatness true

  /PreserveHalftoneInfo false

  /PreserveOPIComments true

  /PreserveOverprintSettings true

  /StartPage 1

  /SubsetFonts true

  /TransferFunctionInfo /Apply

  /UCRandBGInfo /Preserve

  /UsePrologue false

  /ColorSettingsFile ()

  /AlwaysEmbed [ true

  ]

  /NeverEmbed [ true

  ]

  /AntiAliasColorImages false

  /CropColorImages true

  /ColorImageMinResolution 300

  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK

  /DownsampleColorImages true

  /ColorImageDownsampleType /Bicubic

  /ColorImageResolution 300

  /ColorImageDepth 8

  /ColorImageMinDownsampleDepth 1

  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000

  /EncodeColorImages true

  /ColorImageFilter /FlateEncode

  /AutoFilterColorImages false

  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG

  /ColorACSImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /ColorImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /JPEG2000ColorACSImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /JPEG2000ColorImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /AntiAliasGrayImages false

  /CropGrayImages true

  /GrayImageMinResolution 300

  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK

  /DownsampleGrayImages true

  /GrayImageDownsampleType /Bicubic

  /GrayImageResolution 300

  /GrayImageDepth 8

  /GrayImageMinDownsampleDepth 2

  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000

  /EncodeGrayImages true

  /GrayImageFilter /FlateEncode

  /AutoFilterGrayImages false

  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG

  /GrayACSImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /GrayImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /JPEG2000GrayACSImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /JPEG2000GrayImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /AntiAliasMonoImages false

  /CropMonoImages true

  /MonoImageMinResolution 1200

  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK

  /DownsampleMonoImages true

  /MonoImageDownsampleType /Bicubic

  /MonoImageResolution 1200

  /MonoImageDepth -1

  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000

  /EncodeMonoImages true

  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode

  /MonoImageDict <<

    /K -1

  >>

  /AllowPSXObjects false

  /CheckCompliance [

    /None

  ]

  /PDFX1aCheck false

  /PDFX3Check false

  /PDFXCompliantPDFOnly false

  /PDFXNoTrimBoxError true

  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [

    0.00000

    0.00000

    0.00000

    0.00000

  ]

  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true

  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [

    0.00000

    0.00000

    0.00000

    0.00000

  ]

  /PDFXOutputIntentProfile (None)

  /PDFXOutputConditionIdentifier ()

  /PDFXOutputCondition ()

  /PDFXRegistryName ()

  /PDFXTrapped /False



  /CreateJDFFile false

  /Description <<



    /BGR <>

    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>

    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>

    /CZE <>

    /DAN <>

    /DEU <>

    /ESP <>

    /ETI <>

    /FRA <>

    /GRE <>



    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)

    /HUN <>

    /ITA <>

    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>

    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>

    /LTH <>

    /LVI <>

    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)

    /NOR <>

    /POL <>

    /PTB <>

    /RUM <>

    /RUS <>

    /SKY <>

    /SLV <>

    /SUO <>

    /SVE <>

    /TUR <>

    /UKR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)

  >>

  /Namespace [

    (Adobe)

    (Common)

    (1.0)

  ]

  /OtherNamespaces [

    <<

      /AsReaderSpreads false

      /CropImagesToFrames true

      /ErrorControl /WarnAndContinue

      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false

      /IncludeGuidesGrids false

      /IncludeNonPrinting false

      /IncludeSlug false

      /Namespace [

        (Adobe)

        (InDesign)

        (4.0)

      ]

      /OmitPlacedBitmaps false

      /OmitPlacedEPS false

      /OmitPlacedPDF false

      /SimulateOverprint /Legacy

    >>

    <<

      /AddBleedMarks false

      /AddColorBars false

      /AddCropMarks false

      /AddPageInfo false

      /AddRegMarks false

      /ConvertColors /ConvertToCMYK

      /DestinationProfileName ()

      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK

      /Downsample16BitImages true

      /FlattenerPreset <<

        /PresetSelector /MediumResolution

      >>

      /FormElements false

      /GenerateStructure false

      /IncludeBookmarks false

      /IncludeHyperlinks false

      /IncludeInteractive false

      /IncludeLayers false

      /IncludeProfiles false

      /MultimediaHandling /UseObjectSettings

      /Namespace [

        (Adobe)

        (CreativeSuite)

        (2.0)

      ]

      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK

      /PreserveEditing true

      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged

      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile

      /UseDocumentBleed false

    >>

  ]

>> setdistillerparams

<<

  /HWResolution [2400 2400]

  /PageSize [612.000 792.000]

>> setpagedevice



